dum Trittabas⁹ et Johannem Wildrich¹⁰ Notarium nostrum Juratum nostros veros / et legitimos constituimus facimus et ordinamus procuratores in solidum et nuncios speciales Jta quod non sit melior condicio Occupantis sed quod vnuis ipsorum inceperit alter eorum prosequi valeat et finire / dantes ipsis et ipsorum cuilibet plenam et liberam potestatem nostro et Monasterii nostri nomine agendi deffendendi^f excipiendi replicandi duplicandi triplicandi libellum seu petitiones quascumque / Offerendi et recipiendi Litem contestandi juris calumpnie seu cuiuslibet alterius generis sacramentum in animam nostram prestandi ponendi articulandi posicionibus et articulis respondendi^g Sentencias / interlocutorias et diffinitiuas^h audiendi ab eisdem. quolibet alio grauamine appellandi apostolosⁱ petendi appellaciones prosequendi expensas quascumque petendi obtinendi et recipiendi / Nec non aduocatos conducendi prout eisdem quolibet eorum visum fuerit expedire alium seu alios procuratorem seu procuratores substituendi et eosdem reuocandi quando et quotiens^j ipsis vel / eorum alteri vidibitur expedire Nec non generaliter omnia et singula alia ffaciendi^k que veris et legitimis procuratoribus a lege vel a canone sunt concessa Etiam si talia forent que mandatum^l // exigant speciale Ratum et gratum habituri quidquit^m per dictos nostros procuratores seu alterum eorum aut substitutum ab eisdem actum gestum ordinatum siue procuratum fuerit in premissis Et / vt dicti nostri procuratores constituti et substituti ab eisdem et quilibet eorundem a sacerdacionis onere quolibet releuentur promittimus pro ipsis et ipsorum quilibetⁿ Judicio sisti iudicatum solui cum omnibus / suis clausulis vniuersis sub rerum nostrarum et dicti nostri Monasterii omnij obligacione ypotheca Jn quorum omnium et singulorum euidens testimonium Sigillum nostrum Abbacie presentibus duximus appendendum Datum et actum in Monasterio nostro predicto Anno Domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo Sexto. Decimo kln^o Mensis Maij Jndictione quarta :^p

Original im Stiftsarchiv St. Gallen B. 2. C. 5. — Pergament 34,5 × 19 / 19,5 cm (Carta incisa). Gotische Kursive. Durch blinden Stift vorliniert. Oben 3, seitlich 1,5 cm Rand. Die ersten zwei Zeilen sind frei. Ohne Siegel und